



InQvation ApS

Erik Husfeldts Vej 7
2630 Taastrup
CVR No. 37911488

Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 26.05.2021

Trine Bøgelund
Conductor

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020	8
Balance sheet at 31.12.2020	9
Statement of changes in equity for 2020	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

InQvation ApS

Erik Husfeldts Vej 7

2630 Taastrup

CVR No.: 37911488

Registered office: Høje Taastrup

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

Board of Directors

Niels Erik Blangstrup Zibrandtsen, Chairman

Anders Leonhard Friedl

Claus Zibrandtsen

Executive Board

Claus Zibrandtsen, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

inQvation is a start-up development firm helping entrepreneurs succeed. With people, with resources, with money. inQvation turns great ideas into healthy start-ups themselves, helps businesses take the next step with a very hands-on approach, and puts a roof over the head of tech entrepreneurs and start-ups. In other words, inQvation is an investor, a home for entrepreneurs, and a creator of start-ups.

Description of material changes in activities and finances

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2020 - 31 December 2020 shows a result of TDKK -15,560, and the Balance Sheet at 31 December 2020 a balance sheet total of TDKK 107,062 and an equity of TDKK 2,987.

Management finds the result in accordance with the plan for the year 2020, and is satisfied with the progress and development of the company according to the long term plan. Management believes that progress of 2020 is well within the threshold of the overall plan and therefore the result is considered as satisfactory.

During 2020 half of the company's shareholder capital was lost. The management is aware that the company is subject to the Danish Companies Act on capital losses. The Executive board has presented a plan for recapitalization. The share capital will be recapitalised firstly by future profit or secondly by conversion of debt.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Gross profit/loss		(2,978,914)	(4,166,571)
Staff costs	1	(11,675,108)	(8,954,669)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(14,560)	(14,560)
Operating profit/loss		(14,668,582)	(13,135,800)
Income from investments in group enterprises		(1,563,537)	(1,318,378)
Other financial income from group enterprises		124,899	0
Other financial income		356,908	369,877
Impairment losses on financial assets		2,522,240	(2,522,254)
Other financial expenses	2	(3,512,948)	(1,832,925)
Profit/loss before tax		(16,741,020)	(18,439,480)
Tax on profit/loss for the year	3	1,180,901	2,131,693
Profit/loss for the year		(15,560,119)	(16,307,787)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(15,560,119)	(16,307,787)
Proposed distribution of profit and loss		(15,560,119)	(16,307,787)

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		17,057	31,617
Property, plant and equipment		17,057	31,617
Investments in associates		18,138,779	15,700,000
Other investments		68,952,713	39,441,455
Other receivables		5,130,787	12,646,367
Financial assets		92,222,279	67,787,822
Fixed assets		92,239,336	67,819,439
Trade receivables		474,376	821,666
Receivables from group enterprises		507,137	1,566,127
Receivables from associates		0	73,578
Deferred tax		5,000	1,813
Other receivables		4,827,295	274,606
Income tax receivable		309,871	2,128,631
Joint taxation contribution receivable		862,720	0
Prepayments		232,227	0
Receivables		7,218,626	4,866,421
Cash		7,603,711	28,553
Current assets		14,822,337	4,894,974
Assets		107,061,673	72,714,413

Equity and liabilities

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Contributed capital		150,000	150,000
Retained earnings		2,836,844	18,396,963
Equity		2,986,844	18,546,963
Other payables		1,024,318	346,683
Non-current liabilities other than provisions	4	1,024,318	346,683
Trade payables		104,109	961,466
Payables to group enterprises		100,448,419	51,399,783
Other payables		2,292,008	1,316,589
Deferred income		205,975	142,929
Current liabilities other than provisions		103,050,511	53,820,767
Liabilities other than provisions		104,074,829	54,167,450
Equity and liabilities		107,061,673	72,714,413
Unrecognised rental and lease commitments	5		
Contingent liabilities	6		
Group relations	7		

Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	150,000	18,396,963	18,546,963
Profit/loss for the year	0	(15,560,119)	(15,560,119)
Equity end of year	150,000	2,836,844	2,986,844

Notes

1 Staff costs

	2020	2019
	DKK	DKK
Wages and salaries	9,815,362	7,619,362
Pension costs	948,009	582,360
Other social security costs	36,761	48,267
Other staff costs	874,976	704,680
	11,675,108	8,954,669
Average number of full-time employees	16	12

2 Other financial expenses

	2020	2019
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	3,013,908	1,827,500
Other interest expenses	499,040	5,425
	3,512,948	1,832,925

3 Tax on profit/loss for the year

	2020	2019
	DKK	DKK
Change in deferred tax	(3,187)	(3,062)
Adjustment concerning previous years	(314,994)	0
Refund in joint taxation arrangement	(862,720)	(2,128,631)
	(1,180,901)	(2,131,693)

4 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2020 DKK	Outstanding after 5 years 2020 DKK
Other payables	1,024,318	1,024,318
	1,024,318	1,024,318

5 Unrecognised rental and lease commitments

Unrecognised rental and lease commitments until maturity amounts to 3,154,340 DKK.

6 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where LNZ Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

7 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

LNZ Holding Zibra ApS
 Høveltevej 67
 DK-3460 Birkerød
 CVR-no. 39 18 89 96
